
Наградна игра: Со твоите омилени брендови до супер награди!

Добитници неделни награди за период:  24.03.– 30.03.2025

Датум на извлeкување: 01.04.2025

Тип на награда Име и презиме Телефон Број на фискална сметка

Верица Бакева Смиљкова 070616ХХХ #0131

Орхан Адеми 072727ХХХ  #0142

Јованка Ѓорѓевска 076450ХХХ #0449

Хилда Ѓорѓиева Миланов 071324ХХХ #0051

Тања Манасиевска 072311ХХХ #0378

Весна Неловска 077619ХХХ #0076

Рада Елисковска 076762ХХХ #0350

3.000 денари Vero вредносен 
ваучер  
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